
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 19 de junho de 2017 Ano VIII - Edição nº 00878 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E7221495D22B8E50C53D0438648FF4



segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 091/2017 - HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E7221495D22B8E50C53D0438648FF4



segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
DISPENSA Nº. 091/2017.  
OBJETO: Prestação de Serviços com locação de palco, sonorização, iluminação, 
gerador, banheiros químicos, toldos, grides de alumínio, elevados, praticáveis e placa de 
led para atender as festividades de comemoração do São João e São Pedro no município 
de Coração de Maria – BA, com fundamento no artigo 24,V, da Lei 8.666/93 
CONTRATADA: TJE LOCAÇÃO DE TOLDOS LTDA, CNPJ: 06.372.655/0001-77 
VALOR: R$ 154.150,00 (cento e cinquenta e quatro mil cento e cinquenta reais). 
AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO V da Lei Federal nº. 8.666/93. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
DISPENSA DE LICITAÇÃO para o objeto acima mencionado. Coração de Maria, 19 
de Junho de 2017. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E7221495D22B8E50C53D0438648FF4



segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
Homologo e Adjudico o Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº 091/2017, 
com vistas a prestação de serviços com locação de palco, sonorização, iluminação, 
gerador, banheiros químicos, toldos, grides de alumínio, elevados, praticáveis e placa de 
led para atender as festividades de comemoração do São João e São Pedro no município 
de Coração de Maria – BA, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 
Através da pessoa jurídica: TJE LOCAÇÃO DE TOLDOS LTDA, CNPJ: 
06.372.655/0001-77.  Coração de Maria, 19 de Junho de 2017. Edimário Paim de 
Cerqueira – Prefeito Municipal. 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E7221495D22B8E50C53D0438648FF4



segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
TJE LOCAÇÃO DE TOLDOS LTDA, CONTRATO Nº. 209/2017 OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE PALCO, 
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS, 
TOLDOS, GRIDES DE ALUMINIO, ELEVADOS, PRATICAVEIS E PLACA 
DE LED PARA ATENDER AS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO 
SÃO JOÃO E SÃO PEDRO NO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA-BA, 
CO FUNDAMENTO NO ARTIGO 24,V, da Lei 8.666/93  ATRAVES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 
VALOR GLOBAL: R$ 154.150,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL E 
CENTO E CINQUENTA REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2017. EDIMÁRIO 
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E7221495D22B8E50C53D0438648FF4


		2017-06-19T11:11:15-0300




